
Ochrana těla

NORDIC Zelená
 ČEPICE - KUKLY - KŠILTOVKY - RUKAVICE

Teplá čepice s klapkami na uši, která vás ochrání před chladem

Certifikace a normy

Chrání před riziky

Chladné prostředí

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Dočasná práce•

www.deltaplus.eu
Vydáno 09/01/2025



Ochrana těla

NORDIC Zelená
 ČEPICE - KUKLY - KŠILTOVKY - RUKAVICE

Teplá čepice s klapkami na uši, která vás ochrání před chladem

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Druh oblečení Čepice

Pohlaví Muži / Unisex

Barva obsažená v oděvu Tmavozelený

Detaily složení Plátno 100% Polyamid 430 g/m² -
Kožešina 100% Akryl

Materiál výplně Výplň 100% polyesterových vláken

Ear protection flap ano

Typy možného označení Výšivka, Sítotisk, Přesun

www.deltaplus.eu
Vydáno 09/01/2025



NORDIC
CAPS - HOODS - GLOVES

Ochrana těla

Teplá čepice s klapkami na uši, která vás ochrání před chladem

Logistické informace

Odkaz Barva Velikost Označení EAN 13 Kód kartonu Hmotnost

NORDIBL Námořnická
modrá Univerzální NORDIC 3295249024635 13295249024632 120 12 23.0 kg 60.0

cm
50.0
cm

60.0
cm

PCB

SPCB

Box Width

Box Depth

Box Height

09/01/2025
www.deltaplus.eu


